МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАРЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ МАРЬЕВСКАЯ СОШ)

ПРИКАЗ

01.09.2023                                                  с.Марьевка                                                     №307

О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2023/2024 учебном году

        Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодёжи Республики

Крым от 03.07.2023 №1106 «О проведении школьного и муниципального этапов

Всероссийской олимпиады в 2023/2024 учебном году в Республике Крым», в соответствии

с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом

Минпросвещения РФ от 27.11.2020 №678, на основании приказа Управления образования

от 30.08.2023 №307 «О проведении школьного и муниципального этапов всероссийской

олимпиады школьников в общеобразовательных учреждениях района в 2023/2024 учебном

году», с целью выявления и развития творческого потенциала одаренных детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В срок до 11 октября 2023 года провести школьный этап Всероссийской

олимпиады школьников по следующим образовательным предметам: русский язык,

иностранный язык (английский), математика, информатика, физика,  химия, биология,

география, литература, история, обществознание, физическая культура, основы

безопасности жизнедеятельности.

Ответственные РШМО

2. Утвердить График проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников в 2023/2024 учебном году (приложение 1).

3. Обеспечить участие победителей школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников в муниципальном этапе олимпиады в соответствии с графиком

Управления образования.

Ответственные РШМО

4. Электронную копию (в формате WORD) итоговой (рейтинговой) таблицы

результатов участников олимпиады в течение 3-х (трёх) дней с момента проведения

каждой предметной олимпиады предоставить директору школы.

  Ответственные РШМО

5. По итогам проведения олимпиад предоставить в Управление образования

пакет документов, заверенных директором: протокол, итоговую (рейтинговую) таблицу

результатов участников олимпиады, отчёт о проведении школьного этапа олимпиады.

Делопроизводитель

Директор                                         Э.П.Абибуллаева

Приложение 1 к приказу от 01.09.2023 №307

График

проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

в МБОУ Марьевская СОШ в 2023/2024 учебном году

Предмет Дата

проведения

Класс №

кабинета

Ответственный

Физическая

культура

18.09 7,8,10

спортзал Митрофанова Н.Ю.

 ОБЖ 19.09 8,10 №15 Митрофанова Н.Ю.

Английский

язык

21.09 7,8,10 №16

Сизова И.Г.

Химия  22.09 10 №24 Календарова А.В.

Физика 25.09 7,8,10 №24 Календарова А.В.

География  27.09 7,8,10 №24 Календарова А.В.

История  02.10 7,8,10 №15 Митрофанова Н.Ю.

Биология 28.09 7,8,10 №24 Календарова А.В.

Информатика 03.10 7,8,10 №17 Кийик Д.С.

Обществознание  04.10 7,8,10 №15 Митрофанова Н.Ю.

Литература  05.10 7,8,10 №22 Маленко Е.А.

Русский язык 06.10 4,7,8,10 №22 Данько О.А.Маленко Е.А.

Математика  09.10 4,6,7,8,10 №20

№16

Данько О.А., Безродняя

А.В.